

宣化实验小学劳技教室、厨艺教室、  
科学实验室、数学探究实验室、教师  
阅览室装备采购项目

合  
同

采购单位：盱眙县宣化实验小学

供货单位：淮安中苏教育科技有限公司

## 一、合同格式

甲方：盱眙县宣化实验小学

乙方：淮安中苏教育科技有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320830-JZCG-G2024-0025 的 宣化实验小学劳技教室、厨艺教室、科学实验室、数学探究实验室、教师阅览室装备采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求，经协商一致，达成如下购销合同：

### 一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

### 二、合同金额

本合同的总金额(大写)为伍拾伍万贰仟陆佰叁拾元人民币，分项价格详见乙方提交的投标报价明细表。

### 三、供货时间和地点

合同签订后，30 个日历天送至甲方指定地点。

### 四、付款

合同签订后付合同价的 40% 为预付款，验收合格后付清剩余款项。

### 五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指：        ，验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

### 六、履约保证金

1、乙方交纳人民币 55263 元作为本合同的履约保证金。（不得超过合同金额的 10%）

2、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、支票、电汇），或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。

3、乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束的，乙方须进行续保。

4、乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购【2023】150号）的要求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，选择第三方机构并提交保函（保险）申请，经审核通过后支付相关费用。

5、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

6、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满之日起5个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

7、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约保证金在项目验收合格后退还给乙方。

#### 七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下1、2处理：

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

#### 八、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致后，方可更改。

#### 九、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；



2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲方：盱眙县宣化实验小学

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2015-1-3

乙方：淮安中教教育科技有限公司

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2015-1-3

## 二、合同条款

### 1. 定义

本合同中下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲方和乙方（以下简称合同双方）签署的、合同格式中列明的合同双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

(2) “合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

(3) “货物（含软件及相关服务）”系指乙方按合同要求，须向甲方提供的一切设备、机械、仪表、备件、工具、技术及手册等有关材料。

(4) “服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的所有辅助服务，如运输、保险以及其它的服务，如安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的义务。

(5) “甲方”系指购买货物（含软件及相关服务）的单位。

(6) “乙方”系指根据合同规定提供货物（含软件及相关服务）和服务的投标人。

## 2. 技术规范

2.1 提交货物（含软件及相关服务）的技术规范应与招标文件的技术规范和技术规范附件（如果有的话）及投标文件的规格响应表（如果被甲方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

## 3. 专利权

3.1 乙方须保障甲方在使用该货物（含软件及相关服务）或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权、版权、专有技术等权利的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切损失和费用。

## 4. 包装要求

4.1 本项目中涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123号《关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》”执行，在供货、安装过程中能做到低碳物流、环保节约、提高资源利用率；涉及设备运维参考《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库【2023】7号文）执行。

4.2 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物（含软件及相关服务），均应按相应的标准保护措施进行包装，使包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物（含软件及相关服务）安全无损运抵现场。由于包装不善所引起的货物（含软件及相关服务）锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

4.3 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

## 5. 装运标志

5.1 乙方应在每一包装箱邻接的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

- (1) 收货人
- (2) 合同号
- (3) 装运标志
- (4) 收货人代号
- (5) 目的地
- (6) 货物（含软件及相关服务）名称、品目号和箱号
- (7) 毛重 / 净重
- (8) 尺寸（长 X 宽 X 高，以厘米计）

5.2 如果货物（含软件及相关服务）单件重量在两吨或两吨以上，乙方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标志标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物（含软件及相关服务）的特点和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“勿倒置”、“防潮”等字样和其他适当的标记。

5.3 因缺少装运标志或者装运标志不明确导致货物在运输、装卸过程中产生的损失，乙方应承担相应的过错责任。

## 6. 付款方式

6.1 本合同以人民币付款。

6.2 乙方应按照与甲方签订的合同规定交货。交货后乙方向甲方提供下列单据，甲方按合同规定审核后付款：

- (1) 发票；
- (2) 制造厂家出具的质量检验证书等；
- (3) 装箱单；
- (4) 验收合格证；
- (5) 使用方加盖公章证明货物交付使用合格的验收表。



6.3 甲方将按招标文件中规定的付款方式安排付款。

## 7. 伴随服务

7.1 乙方应按照国家有关规定和合同中所附的服务承诺提供服务。

7.2 除第 7.1 条规定外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装和启动监督；

(2) 提供货物组装和维修所需的工具；

(3) 在合同中乙方承诺的期限内对所提供货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内应承担的义务；

(4) 在项目交货现场就货物的安装、启动、运行、维护对甲方人员进行培训。

7.3 伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

## 8. 质量保证

8.1 乙方应保证货物（含软件及相关服务）是全新的，未使用过的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证所提供的货物（含软件及相关服务）经正确安装、正常运转和保养在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物（含软件及相关服务）质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而造成的任何不足或故障负责。

8.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门检验结果，或者在质量保证期内，如果货物（含软件及相关服务）的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应在一个月内以书面形式通知乙方，提出索赔。

8.3 乙方在收到通知后三十天内应免费维修或更换有缺陷的货

物（含软件及相关服务）或部件。

8.4 如果乙方在收到通知后三十天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

8.5 除合同专用条款规定外，合同项下货物（含软件及相关服务）的质量保证期为自货物（含软件及相关服务）通过最终验收起12个月。

## 9. 检验及安装

9.1 在交货前，制造商应对货物（含软件及相关服务）的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明货物（含软件及相关服务）符合合同规定的证书。该证书将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。制造商检验的结果和细节应在证书中加以说明。

9.2 货物（含软件及相关服务）运抵现场后，甲方将对货物（含软件及相关服务）的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。如发现货物（含软件及相关服务）的规格或数量或两者都与合同不符，甲方有权在货物（含软件及相关服务）运抵现场后90天内，根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的检验证书向乙方提出索赔，除责任由保险公司或运输部门承担的之外。

9.3 如果货物（含软件及相关服务）的质量和规格与合同不符，或在第11条规定的质量保证期内证实货物（含软件及相关服务）是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料，甲方将有权向乙方提出索赔。

9.4 甲方有权提出在货物（含软件及相关服务）制造过程中派人到制造厂进行监造，乙方有义务为甲方监造人员提供方便。

9.5 制造厂对所供货物（含软件及相关服务）进行机械运转试验和性能试验时，必须提前通知甲方。



9.6 货物（含软件及相关服务）的安装按招标文件要求进行。

## 10. 索赔

10.1 除责任应由保险公司或运输部门承担的之外，甲方有权根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地商检部门出具的商检证书向乙方提出索赔。

10.2 在第 8 条和第 9 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物（含软件及相关服务）所需的其它必要费用。

(2) 根据货物（含软件及相关服务）的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经买卖双方商定降低货物（含软件及相关服务）的价格。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物（含软件及相关服务）来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第 8 条规定，相应延长修补或被更换部件或货物（含软件及相关服务）的质量保证期。

10.3 如果在甲方发出索赔通知后 30 天内，乙方未能答复，上述索赔应视为已被乙方接受。若乙方未能在甲方提出索赔通知后 30 天内或甲方同意的更长时间内，按照第 10.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从已付款或从乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

## 11. 拖延交货

11.1 乙方应按照合同专用条款中规定的交货期交货和提供服务。

11.2 如果乙方毫无理由地拖延交货,将受到以下制裁:没收履约保证金,加收违约损失赔偿和/或终止合同。

11.3 在履行合同过程中,如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况,应及时以书面形式将不能按时交货的理由、延误时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后,应进行分析,可通过修改合同,酌情延长交货时间。

## 12. 误期赔偿

12.1 除合同条款第 13 条规定外,如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务,甲方将从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项目的其他补救方法,赔偿费按每天迟交货物交货价或未提供服务费用的 0.5% 计收,直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限为误期货物或服务合同价的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额,甲方和见证方可考虑终止合同。

## 13. 不可抗力

13.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故,致使合同履行受阻时,履行合同的期限应予以延长,延长的期限应相当于事故所影响的时间。

13.2 受事故影响的一方应在不可抗力事故发生后尽快以电报、传真或电传通知另一方,并在事故发生后 14 天内,将有关部门出具的证明文件用特快专递寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延续 120 天以上,双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

## 14. 税费

14.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的

一切税费，均由甲方负担。

14.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

## 15. 仲裁

15.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，如果协商仍得不到解决，任何一方均可按“中华人民共和国合同法”规定提交调解和仲裁。

15.2 仲裁裁决应为终局裁决，对双方均具有约束力。

15.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外应由败诉方负担。

15.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，合同其它部分继续执行。

## 16. 违约终止合同

16.1 乙方有下列违约情况之一，并在收到甲方违约通知后的合理时间内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失，甲方可向乙方发出书面通知，终止部分或全部合同。在这种情况下，并不影响甲方向乙方提出索赔。

(1) 如果乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延期的限期内提供全部或部分货物（含软件及相关服务）；

(2) 如果乙方未能履行合同规定的其它义务。

16.2 在甲方根据第 17.1 条规定，终止了全部或部分合同，甲方可以依其认为适当的条件和方式购买与未交货物（含软件及相关服务）类似的货物（含软件及相关服务），乙方应对购买类似货物（含软件及相关服务）所超出的费用负责。而且乙方还应继续执行合同中未终止的部分。

## 17. 破产中止合同

17.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形



式通知乙方中止合同而不给乙方补偿。该中止合同将不损害或影响甲方和使用方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

## 18. 转让

18.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

## 19. 合同生效及其它

19.1 淮安市公共资源交易中心盱眙分中心 招标文件、乙方提交的 投标文件、本次招标的中标通知书和乙方的澄清等内容将作为本次采购合同文件的主要内容。乙方在合同履行过程中若发生服务内容缩减、服务不及时的现象，甲方有权对乙方处以适当的经济处罚。

19.2 本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

19.3 合同货物交付使用后所发生的合同纠纷，甲方与乙方进行处理。

19.4 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分。

19.5 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

附件清单

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
	劳技教室						
1	教师桌	知恒	定制	1	张	4560	4560
2	学生操作台	知恒	定制	6	张	4200	25200
3	学生凳	知恒	HD-45	48	张	100	4800
4	木工操作台	知恒	CZT-152	1	张	2600	2600
5	教学用品展示柜	知恒	YPG-20	2	个	1200	2400
6	教学用品矮柜	知恒	YPG-12	4	个	1000	4000
7	知识展板	中苏	定制	6	套	480	2880
8	工具墙	知恒	定制	1	套	2400	2400
9	小学劳动课教学挂图	奥科育龙	定制	1	套	108	108
	木工、木艺						
1	木工工具	知恒	MG-D	13	套	144	1872
2	台虎钳	知恒	100MM	13	台	180	2340
3	锯床	知恒	JC-D	1	台	360	360
4	锣床	知恒	LC-D	1	台	360	360
5	材料及配套用品	知恒	MG-CL	14	套	144	2016
	种植与养殖						

1	种子瓶	知恒	定制	13	套	14	182
2	育种育苗箱	知恒	定制	13	套	4	52
3	种植工具	知恒	ZZ-D	13	套	260	3380
4	温度计	知恒	定制	13	个	4	52
5	昆虫捕捉套装	知恒	BZ-T	13	套	300	3900
6	放大镜	知恒	定制	13	个	2	26
7	喷雾器	知恒	定制	13	个	8	104
8	饲养笼	知恒	SYL-1	13	套	25	325
9	饲养用具	知恒	SY-D	13	套	55	715
10	防疫用具	知恒	FY-D	13	套	180	2340
	金工设计与制作						
1	金工工具	知恒	JD-D	13	套	500	6500
2	游标卡尺	尺喜	定制	13	把	20	260
3	简易平台	知恒	定制	2	台	260	520
4	车床	知恒	CC-D	1	台	420	420
5	铣床	知恒	XC-D	1	台	420	420
6	钻床	知恒	ZC-D	1	台	420	420
7	磨床	知恒	MC-D	1	台	400	400
8	台钻	金发	z4113	1	台	450	450



9	砂轮机	邦诺	定制	1	台	300	300
10	配套材料	知恒	JG-CL	14	套	200	2800
	手工制作						
1	刺绣工具	知恒	CX-D	13	套	200	2600
2	毛线编织工具	知恒	BZ-D	13	套	200	2600
3	剪纸与拼贴工具	知恒	JZ-3	13	套	150	1950
4	中国结材料	知恒	ZGJ-D	13	套	80	1040
5	绘图工具	知恒	HT-5	13	套	85	1105
6	手工制作工具	知恒	SG-D	13	套	200	2600
	生活模拟、模拟避险自救						
1	日常生活用品	知恒	定制	13	套	100	1300
2	常用医疗急救药品及器械	和美	定制	13	套	180	2340
3	安全教育音像资料	中苏	定制	1	套	50	50
4	安全教育图书	中苏	定制	1	本	50	50
	劳保用品						
1	劳保用品	知恒	定制	50	套	21	1050
2	空调	美的	KFR-72LW/BDN8 Y-PA401(3)A	1	台	6000	6000
3	布线施工	中苏	定制	1	项	2400	2400
	氛围营造						

1	劳技教室教饰装修	中苏	定制	1	间	25000	25000
	厨艺教室						
	一、烘焙教室专用设备						
1	1、教师端专用设备						
2	教师演示讲桌	万鹏	WP-TL-151	1	张	4560	4560
3	教师椅	凯以斯	801-g	1	张	187	187
	2、学生端专用设备						
1	学生操作台	万鹏	WP-TL-151	4	张	4200	16800
2	学生凳	万鹏	WP-SS-606	32	个	100	3200
	3、辅助设备						
1	烹饪专用边柜	万鹏	WP-LA-601	4	米	5800	23200
2	陈列柜	万鹏	WP-LA-602	2	个	1800	3600
	二、烘焙教室专用器材						
1	烘焙课程教学资源	金阳	V1.0	1	套	1200	1200
2	厨师机	顺然	E-1063C	5	台	200	1000
3	电冰箱	统帅	BCD-218LLC3EZ S9	1	台	1500	1500
4	烘焙专用炊具	美的	MC-HW22W3-003	5	套	1200	6000
5	榨汁机	美的	MB-WBL2501B	5	台	600	3000
6	电烤箱	美的	MG38CB-AA	5	台	600	3000

7	消毒柜	海先好太太	ytp-750	1	台	860	860
8	油烟机	志高	cxw-180-c01	1	台	1200	1200
9	电饼铛	诚裕	p70d20t1-d4	1	台	720	720
10	微波炉	格兰仕	p70d20t1-d4	1	台	468	468
11	电饭锅	益博	GA0B0-20B1	1	台	1200	1200
12	烘焙专用炊具	新东方	定制	8	套	1200	9600
13	烘焙专用餐具	新东方	定制	10	套	1200	12000
14	烘焙工具套装	新东方	定制	8	套	1500	12000
15	烘焙专用工具耗材	新东方	定制	1	套	800	800
16	防热手套	新东方	定制	33	付	30	990
17	套袖围裙	新东方	定制	33	套	24	792
18	挂衣板	新东方	定制	2	套	120	240
	三、环境装修装饰						
1	1、实验室水电路系统施工明细						
2	电路系统（室内地面以上部分）	中苏	定制	1	套	2400	2400
3	给排水系统（室内地面以上部分）	中苏	定制	1	套	1500	1500
4	实验室专用消防器材	青安	定制	1	套	1800	1800
5	空调	美的	KFR-72LW/BDN8Y-PA401(3)A	1	台	6000	6000
	小学科学实验室						



1	无感扩声	立达信	无线教学扩声 主机 LDS-AUBOX-UHF -A1 无线麦克风 LDS-MIC-UHF-A 1 无线教学扩声 音箱 LDS-SPK-UHF-B 1 智能无感扩声 麦克风 LDS-MIC-OBM-A BM800	1	套	8400	8400
2	教师演示台	迅达	XD-JSYST	1	张	4560	4560
3	实验桌	迅达	XD-SYZ	8	张	3600	28800
4	水槽柜	迅达	XD-SCG	2	个	600	1200
5	上水装置	迅达	XD-SSZZ	2	套	21	42
6	下水装置	迅达	XD-XSZZ	2	套	15	30
7	三联水嘴	迅达	XD-SLSZ	2	套	72	144
8	实验凳	迅达	XD-SYD	48	条	100	4800
9	教师椅	迅达	XD-JSY	1	条	180	180
10	教师总控电源	迅达	XD-JSZKDY	1	台	1500	1500
11	吊装式升降学生电源	迅达	XD-DZSJXSDY	8	台	1500	12000
12	供电线路	中苏	定制	1	项	1200	1200
13	系统安装辅件	中苏	定制	1	项	1800	1800

14	给、排水系统（地面以上部分）	中苏	定制	1	套	1500	1500
	二、环境装修装饰						
	1、环境装饰						
1	知识展板	中苏	定制	1	套	480	480
2	实验室窗帘	中苏	定制	1	室	2400	2400
3	教室创意吊顶	中苏	定制	80	平方	220	17600
4	PVC 地胶地面	中苏	定制	80	平方	120	9600
5	教室内粉刷	中苏	定制	80	平方	42	3360
6	定制钢化门	中苏	定制	1	樘	1200	1200
7	灯光	中苏	定制	1	项	2160	2160
8	空调	美的	KFR-72LW/BDN8 Y-PA401(3)A	1	台	6000	6000
	数学探究实验室						
1	学生探究桌	皓骏	定制	4	张	2400	9600
2	学生凳	皓骏	定制	36	张	100	3600
3	空调	美的	KFR-72LW/BDN8 Y-PA401(3)A	1	台	6000	6000
	一、数学思维训练项目（大）						
1	不重不漏	皓骏	Hawgent-AIDS0 1	1	套	1280	1280
2	行列均十	皓骏	Hawgent-AIDS0 2	1	套	1260	1260
3	四条等式	皓骏	Hawgent-AIDS0 3	1	套	1260	1260

4	变换魔阵	皓骏	Hawgent-AIDS0 4	1	套	1260	1260
5	和为十八	皓骏	Hawgent-AIDS0 5	1	套	1260	1260
6	和为二六	皓骏	Hawgent-AIDS0 6	1	套	1296	1296
7	互不相连	皓骏	Hawgent-AIDS0 7	1	套	1296	1296
8	砌成立方	皓骏	Hawgent-AIDS0 8	1	套	1296	1296
9	移动圆盘	皓骏	Hawgent-AIDS0 9	1	套	1224	1224
10	颠倒三角	皓骏	Hawgent-AIDS1 0	1	套	1224	1224
11	无奇有偶	皓骏	Hawgent-AIDS1 1	1	套	1296	1296
12	组合成T	皓骏	Hawgent-AIDS1 2	1	套	1224	1224
13	二的立方	皓骏	Hawgent-AIDS1 3	1	套	1296	1296
14	组成整体	皓骏	Hawgent-AIDS1 4	1	套	1296	1296
15	百变方块	皓骏	Hawgent-AIDS1 5	1	套	1332	1332
16	巧放圆形	皓骏	Hawgent-AIDS1 6	1	套	1296	1296
17	深藏不漏	皓骏	Hawgent-AIDS1 7	1	套	1296	1296
18	无极方板	皓骏	Hawgent-AIDS1 8	1	套	1332	1332
19	一字团圆	皓骏	Hawgent-AIDS1 9	1	套	1296	1296
20	由圆变尖	皓骏	Hawgent-AIDS2 0	1	套	1296	1296
	三, 数学创客与STEM教育专用设备						
1	几何搭建套装	皓骏	Hawgent-Geo	2	套	3456	6912



2	阿基米德几何体 STEM 教育套装	皓骏	HG-M2100	2	套	637	1274
3	直纹曲面数学文化创意套装	皓骏	HG-CK10	2	套	962	1924
4	魔力方块创意套装	皓骏	HG-DJ1200	2	套	2160	4320
	四, 数理思维专用设备 (小 型)						
1	阿氏巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	120	240
2	毕氏巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	127	254
3	蛋形巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	69	138
4	蒙古巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	126	252
5	七巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	62	124
6	十五巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	123	246
7	四巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	69	138
8	五巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	76	152
9	心形巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	94	188
10	燕式巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	195	390
11	圆形巧板	皓骏	HG-M21 系列	2	套	120	240
12	五连方形	皓骏	HG-M21 系列	2	套	126	252
13	六连三角	皓骏	HG-M21 系列	2	套	130	260
14	华容道	皓骏	HG-M21 系列	2	套	68	136
15	邻色相同	皓骏	HG-M21 系列	2	套	140	280

16	安排图形	皓骏	HG-M21 系列	2	套	133	266
17	组建多边形	皓骏	HG-M21 系列	2	套	127	254
18	位置安排	皓骏	HG-M21 系列	2	套	134	268
19	魔术师地毯	皓骏	HG-M21 系列	2	套	120	240
20	膨胀方形	皓骏	HG-M21 系列	2	套	213	426
21	数独	皓骏	HG-M21 系列	2	套	68	136
22	数字滑块	皓骏	HG-M21 系列	2	套	138	276
23	安排数字	皓骏	HG-M21 系列	2	套	138	276
24	独粒钻石	皓骏	HG-M21 系列	2	套	141	282
25	数字幻方	皓骏	HG-M21 系列	2	套	115	230
	五, 数学探究工具、资源与课程						
1	动态数学教学软件(单机版)	皓骏	V3.0	1	套	18720	18720
2	动态数学教学资源库(小学)	皓骏	V1.0	1	套	6120	6120
3	数学探究实验课程教材(小学)	皓骏	V2024a	5	套	324	1620
4	动态数学专题课程(小学)	皓骏	V2024b	5	套	324	1620
5	教室场所装饰改造	中苏	定制	50	平方	500	25000
	教师阅览室						
	活动室一						
1	实木阅览会议桌	万鹏	定制	1	张	3800	3800

2	配套座椅	万鹏	定制	8	张	220	1760
3	顶面	中苏	定制	53	平方	220	11660
4	地面	燕加隆	定制	53	平方	160	8480
5	平板灯	中苏	定制	5	盏	200	1000
6	墙面书柜	万鹏	定制	14.5	平方	800	11600
7	边桌	万鹏	定制	22	平方	540	11880
8	休闲沙发	万鹏	定制	5	米	800	4000
9	遮光窗帘	中苏	定制	1	组	2400	2400
10	微波炉	米家	MWBLXE1ACM	1	个	600	600
11	咖啡机	飞利浦	EP3146/82	1	台	3500	3500
12	饮水机	苏泊尔	SCB-DR01	1	台	960	960
13	空调	美的	KFR-72LW/BDN8 Y-PA401(3)A	1	台	6000	6000
14	墙面文化装饰	中苏	定制	1	间	8400	8400
	合计						552630